
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/02/2024 às 09:14:42.
Código verificador: 7F7A15

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 001/2024

Nº PROCESSO ADM. 003/2024
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, de acordo com a 
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Antônio Ronaldo Alencar,

Pregoeiro e tendo como autoridade WALMY CESAR COSTA RODRIGUES.

Data de publicação do processo: 14/02/2024 - 13:07
Data início das propostas: 15/02/2024 - 09:00
Data final das propostas: 27/02/2024 - 09:00
Data de abertura das propostas: 27/02/2024 - 09:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto e Fechado
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 108.150,00

OBJETO DO PROCESSO
Aquisição de combustíveis (gasolina comum, e óleo diesel S-10)

Link público do processo:
/PA/CAMARA-MUNICPAL-DE-OURILANDIA-DO-NORTE-2104/PE-003-2024-2024-278831

Pregoeiro


		2024-02-14T14:54:21-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200




